
 Comunicato Ufficiale n. 80 ‐ pag. 1 di 2

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
      COMITATO REGIONALE PUGLIA 

VIA  Nicola Pende, 23 - 70124  BARI  
 

TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960 
NUMERO VERDE 800 445052

SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713 
SITO INTERNET: www.lnd.it - www.figcpuglia.it  

 

Stagione Sportiva 2017/2018 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 80 del 17 Aprile 2018 
 

 

 

 

 
IL C.R. PUGLIA L.N.D. INVITA LE SOCIETÀ A CONSULTARE LA POSTA ELETTRONICA 
 
Il Comitato Regionale Puglia della Lega Nazionale Dilettanti comunica a tutte le Società Dipendenti 
che, nell’ottica di snellire e contestualmente velocizzare i flussi di informazione, qualsiasi 
comunicazione ufficiale a loro riservata sarà inviata sempre a mezzo posta elettronica sull’indirizzo 
e-mail registrato dal Legale Rappresentante nella propria pagina riservata.  
 
Si invitano pertanto tutte le Società Dipendenti a consultare frequentemente la propria casella di 
posta elettronica per ricevere in tempo reale le comunicazioni inoltrate dal C.R. Puglia L.N.D. 
riguardanti amministrazione, tesseramento, attività agonistica ed eventi per i quali potranno essere 
invitate a partecipare (assemblee, riunioni, ecc.). 
 
Si ricorda che, qualora l’indirizzo e-mail registrato non fosse più attivo è possibile aggiornarlo 
accedendo alla propria pagina riservata nella sezione DATI SOCIETÀ. 
 
Si invitano le Delegazioni Provinciali e Distrettuali di darne puntuale e sollecita informativa alle 
proprie società affiliate mediante pubblicazione sui rispettivi Comunicati Ufficiali 
 

 

 
 
 

 

 

 



 Comunicato Ufficiale n. 80 ‐ pag. 2 di 2

GIUDICE SPORTIVO 
 

Il Giudice Sportivo del Comitato Regionale Puglia della Lega Nazionale Dilettanti, Avv. Angelo 
Maria Romano, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Sig. Pasquale Cariello (Delegato del CRA 
Puglia), nella seduta del 17/4/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si 
riportano: 
 

CAMPIONATO ECCELLENZA  
GARE DEL 15/ 4/2018  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

PREANNUNCIO DI RECLAMO  

Gara del 15/ 4/2018 CASARANO CALCIO S.R.L. - BITONTO.  
 
Preso atto del preannuncio di reclamo da parte della Societa' U.S. BITONTO. si soprassiede ad ogni 
decisione in merito. Nel relativo paragrafo, di seguito, si riportano i provvedimenti disciplinari assunti a carico 
di tesserati per quanto in atti.  
 

GARA DEL 15/ 4/2018 CASARANO CALCIO S.R.L. - BITONTO.  
 

Il Giudice Sportivo;  
esaminati gli atti ufficiali;  
rilevato che: con preannuncio a mezzo fax seguito da tempestivo reclamo - ritualmente inviato alla 
controparte - la soc. U.S. BITONTO chiedeva di comminare alla S.S.D. CASARANO CALCIO SRL la 
sanzione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0 - 3 in proprio, favore per la presunta posizione 
irregolare del tesserato Pluchino Pierre Alexander (23/1/1989);  
che con nota prot. 3865/2018 AP/MF il responsabile dell'Ufficio Tesseramento della FIGC di Roma ha 
autorizzato il tesseramento del calciatore Pluchino in favore della S.S.D. CASARANO CALCIO SRL con 
decorrenza 5/4/2018;  
che il citato ufficio ha ritenuto la documentazione prodotta dall'odierna resistente conforme alle vigenti norme 
regolamentari in materia di tesseramento del calciatore "non professionista di nazionalità Italiana 
proveniente da federazione estera";  
che la gara è stata disputata in data 15/4/2018;  

DELIBERA 
1) di rigettare il reclamo proposto dalla società U.S. BITONTO;  
2) per l'effetto di confermare il risultato conseguito sul campo di 1 - 0 in favore della S.S.D. CASARANO 
CALCIO SRL;  
3) di addebitare la relativa tassa sul conto dell'istante.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  
SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (X INFR)  

 

 
Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 17/4/2018. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 

MOSCELLI FABIO (BITONTO.)        


